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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania na „Zakup i dostawa fabrycznie samochodu strażackiego na potrzeby OSP w 
Pluskach.”. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

➢ Pytania z 16.02.2024 r.  

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia świadectwa dopuszczenia w przypadku gdy 

MMR samochodu nie przekracza 3000 kg. Obecnie na rynku nie ma żadnego samochodu pickup 

posiadającego świadectwo dopuszczenia i na samochód, którego maksymalna masa rzeczywista 

nie przekracza 3000 kg nie jest wymagane świadectwo dopuszczenia. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający odstąpi.  

2. Czy Zamawiający dopuści osłony stalowe o grubości min. 2mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

3. Czy Zamawiający dopuści felgi aluminiowe w kolorze ciemnym szarym? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ – „(…)kolor obręczy czarne”. 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z nawigacją niefabryczną montowaną w autoryzowanym 

serwisie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

5. Czy Zamawiający dopuści samochód z czujnikami parkowania tylnymi bez przednich? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

6. Czy Zamawiający dopuści kamerę cofania fabryczną bez możliwości załączenia pracy stałej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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7. Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę bez pokrowca, jeżeli ona nie wystaje poza zderzak? 

Odpowiedź: 

Jeśli wyciągarka jest zewnętrzna musi być wyposażona w pokrowiec, jeśli będzie zabudowana 

to może być bez pokrowca. 

8. Czy Zamawiający dopuści samochód z hakiem o uciągu 3450 kg? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

9.  Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna 

do skalkulowania przeglądów. 

Odpowiedź: 

Przewidywany średni roczny przebieg szacowany jest na 2 – 3 tys. kilometrów.  

10. Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie w paragrafie 5 ust 7 co do napraw w siedzibie Zama-

wiającego? W przypadku samochodu wszelkie naprawy na gwarancji dokonuje się w autoryzo-

wanym serwisie celem zdiagnozowania usterki za pomocą specjalistycznych urządzeń 

Odpowiedź: 

Z uwagi na brzmienie zapisu § 5 ust. 8 projektu umowy  

„W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji usterek, których nie można usunąć  

w siedzibie Zamawiającego, przemieszczenia przedmiotu umowy dokonuje się na koszt Wyko-

nawcy, w sposób i na warunkach określonych pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.” 

nie zachodzi konieczność zmiany wskazanego przez wykonawcę paragrafu.  

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące 
przy składaniu ofert.  
Wyjaśnienia zostaną zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887775, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.  

 


